[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2021 года
                 № 105
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:
  1. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Кузьо Ольгу Ивановну – медицинскую сестру бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в области образования и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Митрошина Сергея Анатольевича – преподавателя художественных дисциплин муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городского округа город Радужный.

3. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие города и в честь Дня учителя наградить Почетной грамотой Думы города Радужный следующих сотрудников частного образовательного учреждения Варьеганский учебный центр «Нефтяник» дополнительного профессионального образования:

- Трояновскую Людмилу Васильевну – директора;

- Хромушину Резеду Рафаэльевну – методиста;

- Трояновского Александра Борисовича – заместителя директора.

4. За профессионализм, многолетний стаж работы в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 5»-«Школа здоровья и развития», значительные успехи в совершенствовании образовательного процесса наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Краузе Надежду Ивановну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»-«Школа здоровья и развития».

5. За добросовестный труд, профессионализм и высокие результаты в работе, направленной на развитие культуры города, и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Усачеву Наталью Павловну – библиотекаря муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» города Радужный».

6. За добросовестный труд, личный вклад в обеспечение процессов профессионального обучения подрастающего поколения города Радужный и в связи с празднованием Дня учителя и Дня профессионально-технического образования наградить следующих сотрудников бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский политехнический колледж»:

6.1. Почетной грамотой думы города Радужный:

- Новикова Анатолия Анатольевича – заведующего учебно-производственными мастерскими;

- Курочкину Любовь Николаевну – педагога-психолога;

- Кузьмичеву Ольгу Николаевну – мастера производственного обучения;

6.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Палкину Диану Викторовну – педагога-библиотекаря;

- Крешуна Ивана Федосеевича – мастера производственного обучения.

7. За большой личный вклад в развитие городского хозяйства города Радужный, многолетнюю добросовестную работу на Унитарном предприятии специализированном автотранспортном по обслуживанию объектов городского хозяйства и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского транспорта наградить работников вышеназванного предприятия

7.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Кику Георгия Георгиевича – водителя на все марки автобусов;

- Игитову Гюлбехер Эмирбековну – кондуктора автобусов;

- Петроченко Татьяну Викторовну – кондуктора автобусов;

- Бакеренко Елену Владимировну – начальника производственно-технического отдела.

7.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Лещенко Александра Анатольевича – водителя автобусов городских регулярных пассажирских маршрутов;

- Сивкова Александра Владимировича – водителя автобусов городских регулярных пассажирских маршрутов;

- Морозова Сергея Владимировича слесаря инструментальщика ремонтно-механической мастерской.

8. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный        (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                     (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.

Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв